tenorem privilegii noſtri exinde ſibi indulti . Et quia per Virum illu -

ſtrem Romanorum Regem Heuricum filium noſtrum coactus eſt de predi -

cta

( a ) Sinsheim in Palatinatu . ( 6 ) Ettlingen . ( 6 ) Durlacum .
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cta ſumma remittere mille marcas & indultum noſtræ celſitudinis privi -

legium reſignare & quod clvitates preditte non tenerentur obligate ſibi

nĩſi pro mille trecentis marcis argenti . Nos volentes mandatum & obli -

gacionem noſtram in ſua ſicut ante conſiſtere firmitate preſentis ſcripti

autoritate mandamus , quatenus civitates predicte obligacioni duorum

milium & trecentarum marcarum argenti ſubjaceant , & a modo tenean -

tur ſicut nobit in Alemania exiſtentibus obligatæ fuerunt non obſtanti -

bus litteris ab eodem Marchiòne dicto Regi filio noſtro factis . Statui -

mus igitut & mandamus quatenus nullus ſit qui dictum Marchionem vel

heredes ſuos contra preſentis obligacionis noſtre paginam impetere vel

moleſtare preſumat . Quod qui preſumpſerit indignacionem noſtri cul -

minis ſe noverit incurſurum . Ad cujus rei memoriam preſens ſcriptum

ſieri & bulla aurea typario noſtræ majeſtatis impreſſa juſſimus communiri .

Datum apud vretinam ( ο anno Dominice Incarnationis milleſi -

mo ducenteſimo triceſimo quarto menſe Novembri octave Indictionis .

( ) Apud Bretinam villam Lotharius Imperator ex Italia rediens A. 1137 .

mortuus eſt , haud procul Tridento . DopRerrð VSs Breduian , CHRONO - ·

GRAPHVS SaxO Breduuan , Chronicon Montis Sereni Bredinam villam

ad hunc annum vocant .

Cod . Diyl . B b
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CVII .

EGINONIS COMITIS FRIBURGENSIS LITERK Do —

NATIONIS PRO ABBATIA TENNEBACENSI

0 RPH

Ex autographo Tunnobacenſi .

E =
Dei gratia Comes de Urah . & Dominus in Friburc . omnibus

in per petuum geſte rei noticiam . Cum . H. Sacerdos deuotus dictus

de Erſtlein , ex conſenſu fratris ſui Magiſtri A. de Andlela . Sacerdotis

uites ſuas quas habuit in VMimarſtal . beate virgini in Tennibach , &

fratribus ibidem Deo ſeruientibus pro remedio contuliſſet animarum . nos

quoque cum uxore noſtra . a mercedis eterne Zelo ſuuccenſi . quartam

partem in eisdem uitibus . que noſtri juris erat annuatim . dilectis ac

familiaribus noſtris predictis fratribus pie remĩiſimus . perpetuo poſſiden -

dam . duos tantum Calcios qui dicuntur Boti . Singulis annis pro Cenſu

ab ipſis recepturi . Inſuper hoc ordinauimus . ut in Comemoratione

omnium fidelium defunctorum noſtrorum & omnium Parentum noſtro -